- 1 -

崇左市建筑业联合会文件
崇建联〔2020〕16 号

关于公布2020年上半年（第二批）崇左市建设工

程施工安全文明标准化工地评选结果的通知

各有关单位：

为加强施工现场管理，全面推动我市建设工程施工安全标准

化工作，提高我市建设工程安全生产和文明施工标准化的整体管

理水平，根据《崇左市建设工程施工安全文明标准化工地评选办

法》,我会组织开展了 2020 年上半年崇左市建设工程施工安全文

明标准化工地评选工作。经组织专家对申报材料进行初审及对申

报的工程项目实地核查、评审，并将评审结果进行了网上公示，

公示期内没有接到异议反映，决定授予“崇左市城区棚户区改造

项目城南安置小区一期工程”等 5 个(含监理)工地为“2020 年上

半年（第二批）崇左市建设工程施工安全文明标准化工地”称号

（名单详见附件）。

现将获奖项目、施工单位、监理单位及项目经理、总监理工

程师名单予以公布并全市通报表彰，并颁发荣誉证书。

希望全市建筑施工工地以他们为榜样，不断提高全市建筑安

- 2 -

全生产、文明施工的水平。

附件：2020 年上半年（第二批）崇左市建设工程施工安全文

明标准化工地名单

崇左市建筑业联合会

2020 年 6 月 16 日

抄报：广西工程建设质量安全管理协会、崇左市住房和城乡建设局

抄送：各县(市、区)住建局、中泰产业园规建局，各有关单位,

本会领导、各部门、秘存。 .

崇左市建筑业联合会办公室 2020 年 6 月 16 日印发

- 3 -

附件：

2020 年上半年（第二批）崇左市建设工程施工安全

文明标准化工地名单

序

号
工程名称 工程地点 获奖单位

项目经理/

项目总监

崇左市区（3 个）

1
崇左市城区棚户区
改造项目城南安置
小区一期工程

崇左市江州
区东盟大道

中铁七局集团有限公司 左镇源

珠海巨业建设监理有限
公司

韩友贵

2

宏湖一品 2#、3#、
8#、4#-A 楼及二期
地下室（2#、3#、8#、

4#a）

崇左市丽江
新区

中恒建设集团有限公司 邓燕华

3

荣良•瑞邦绿城（1#、
2#、3#、5#、6#、7#、
8#、9#、地下室、大
门、场地工程）

崇左市金龙
大道与兰怀
山路交叉口
东北角

广西大兴建设集团有限
公司

黄 敬

广西建荣工程项目管理
有限公司

郑瑞安

天等县（2 个）

4

天等县棵模河、丽川
河、派替湖生态水系
连通一期黑桥至落
水洞工程勘察、设
计、施工总承包
（EPC)项目

崇左市天等
县天等镇黑
桥至落水洞

中建三局第一建设工程
有限责任公司

吴平保

5
天等县朝阳路西至
山内外环路口道路

改造工程

崇左市天等
县建材市场
至山内外环

路口

太平洋建设工程有限公
司

刘江波